
ior/ I

REPT]BLIKA IIRVATSKA
vrRovrrrd xo-p onRAvsKA ZupaNr"ra

opinva dao.lvtca
opcrNSKI Nadnr,urx

KLASA: OZA-O+tt+-Ot t 0/
URBROJ: ZtSgtOt -OZ-t+- /
iadavica, 22.04.2014.

Na temelju dlanka 18. stavka 3. Zakonao javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/t 1., g3/13.,
143/13. i r3/I4. - u daljnjem tekstu: Zakon) i dlanka 4t. statotr op6ine eadavica l 

"stuzueni 
glasnik

broj 2113.), Opdinski nadelnik Opdine iadavica, donosi

ODLUKU
o izravnom ugovaranju

I.
opdina eadavica s CESTOGRADNJA d.o.o. Slatina, izravno ugovara nabavu usluge popravka
mostova, po cijeni u iznosu 9.085,00 bez pDV_a.

,ir:i:-irjir'l,r:,;:. Iri:rr,:iij: '. :.:. ..:::i.'

Rok za obavljanje radova iz prethodnog stavka ove Odluke iznosi l0 (deset) radnih dana.

Op6ina eadavica 6e CESTOGRADIIJA
prethodnog dlanka ove Odluke.

Tinancijska sredstva za nabavu opisanu
Cadavica za 20 1 4. godinu.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja
Cadavica.

il.
d.o.o. Slatina, izdati narudZbenicu za obavlj anje radova iz

ilt.
u todki I. ove Odluke osigurana su u proradunu Op6ine

glasniku" Op6ine

IV.
r nece se

..1 
-il

iI
t,-{;i'
t'-1.:ta



REPUBLIKA IIRVATSKA
vrRovrrriro-ponRAvsKA Zupaln rl

oPcrNA daolvrca
operNsKr uaiur,Nrx

KLASA: 026-041 t4-0t t 0/
U RBROJ: 2t 8s /07 -02^ - i +!.4
eadavica, 23.04.2014.

Na temelju dlanka 18. stavka 3. Zako.na ojavnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/1 1., 83113.,
143/13. i 13/14. - u daljnjem tekstu: 7-akon) i dlanka 41. Statuta Op6ine iadavica ( SluZbeni glasnik
broj 2 I 13 .), Op6in ski nadelnik Opdine eadavica, donosi

ODLUKU
o izravnom ugovaranju

I.
Op6ina eadavica s TOMtrSLAV I SLAVKO UREMOVIC d.o.o. Na5ice. izravno usovara nabavu
radova - rad gredera na sanaciji puteva (20,5 h) , po cijeni u iznosu 350,00 kuna/h bezIOV-a.

Rok za obavljanje radova iz prethodnog stavka ove Odluke iznosi 10 (deset) radnih dana.

II.
Opdina iatlavica 6e trgovadkom druStvu TOMISLAV I SLAVKO UREMOVIi d.o.o. Na5ice. izdati
narudZbenicu za obavljanje radova iz prethodnog dlanka ove Odluke.

III.
Financijska sredstva za nabavu opisanu u todki I. ove Odluke osigurana su u Proradunu Opdine
Ca<lavica za 2014. sodinu.

Ova Odluka stupa na
Catlavica.

IV.
snagu danom dono5enja i ne6e se "SluZbenom glasniku" Opdine

.)r,



REPTIBLIKA HRVATSKA
vrRovrrrixo-ponRAvsKA Zup.LNrm

oPCTNA daonvrcl
opinvsra Nainr,Nrx

KLASA: OZA-Oqt A-Ot t 0,/
URBROJ: 2189 /07 -02-1 4- J
eadavica,30.05.2014.

Na temelju dlanka 18. stavka 3. Zakonao javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/l 1.,83/13.,
143/13. i l3ll4. - u daljnjem tekstu: Zakon) i dlanka 41. Statuta Op6ine ea<lavica 1 SluZbeni glasnik
broj 2113.), Op6inski nadelnik Op6ine iadavica, donosi

ODLUKU
o izravnom ugovaranju

L
Op6ina iatlavica s SLATINA KOM d.o.o. Slatina, izravno ugovara nabavu radova bagera i
kombinirke ( 8h rada bagera i 16 h rada kombinirke ), po cijeni u imosu 8.640,00 bez PDV-a.

Rok za obavljanje radova iz prethodnog stavka ove Odluke iznosi 10 (deset) radnih dana.

II.
Op6ina ea<lavica 6e SLATINA KOM d.o.o. Slatina, izdati narudZbenicu za obavlj anje radova iz
prethodnog dlanka ove Odluke

III.
Financijska sredstva za nabavu opisanu u todki I. ove Odluke osigurana su u Proradunu Op6ine
Cadavica za 201 4. godinu.

IV.
I nece se glasniku" Op6ineOva Odluka stupa na snagu danom dono3enja

Cadavica.



REPUBLIKA IIRVATSKA
vrRovrrrdxo-ponRAvsKA ZupaNrm

oPcINA C.rnavrca
opcnvsxr N.rinr,urr

KLASA: 026-041r4-0tt 0/ .
LIRBROJ: 2lSg / 07 -02-t 4- 4
iadavica, 01.06.2014.

Na temelju dlanka 18. stavka 3. Zakongo javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/1 1., g3113.,
143/13' i l3/r4. - u daljnjem tekstu: zakon) i dlanka it. stutotu op6ine e"a""i""llluZbeni glasnik
broj 2/ 13 .), Op6inski nadelnik Op6ine Cadav ica,donosi

ODLUKU
o izravnom ugovaranju

I.
opdina Cadavica s CHAMPIoN prijevoz Slatina, izravno ugovara nabavu usluge prijevoza robe( 582 m3 ), po cijeni u iznosu 35,00 kuna/h bez pDV_a.

Rok za'obavljanje radova iz prethodnog stavka ove Odluke iznosi l0 (deset) radnih dana.

III.
Finandska sredstva za nabavu opisanu u todki I. ove odluke osigurana su u proradunu op6ine
Catlavica za 2014. godinu.

Opdina eadavica 6e CHAMpION
prethodnog dlanka ove Odluke.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja
Cadavica.

il.
prijevoz slatin4 izdati narudzbenicu za obavljanj e radova iz

ry.
r nece se objaviti u "SluZbenom glasniku" Op6ine



REPUBLIKA IIRVATSKA
vrRovrrrdro_pooRAvsKA Zup.lrvr.u.

oPcrNA dnoavrca
opfnsxr Nedrr-r\'rx

KLASA: OZ\-o+tru-Att0/
URBROJ: 2189 107 -02-14- 6
eadavicq 26.06.2014.

Na temelju dlanka 18. stavka 3. zakonao javnoj nabavi (Naror
r43/r3. i 13/14. - u daljnjem tekstu: z*on) i dlanka +t. st tot opei
broj2/13.), Opdinski nadelnik Op6ine iadavica, donosi

ODLUKU
o izravnom ugovaranju

I.
opdina cadavica sa GosrIoMCoM spoRT iz stare Jo3ave, i
( pededa junetine i podjele hrane, Bator ), po cijeni u izrosu 22.500,00

tr.
op6ina dadavica 6e GosrIoMCI spoRT iz stare Josave, izdati
iz prethodnog dlanka ove Odluke.

m.
Financiiska sredstva za nabavu opisanu u todki I. ove odluke
Catlavica za 201 4. godinu.

IV.
ova odluka stupa na snagu danom donoseqia i neie se objaviti
Ca<lavica.

novine, broj: 90/1 1., 83 / 13.,
Cadavica ( SluZbeni glasnik

ugovara nabavu usluge
PDV-a.

icu za obavljanje usluge

su u Proradunu Op6ine

glasniku" Opiine

eErNu<
e--7 cI

lc

u,f{rl'fi
'' :")'



REPUBLIKA IIRVATSKA
vrRovrrrdxo-ponRAvsKA Zur.t rvrr,q.

oPcINA C.{DAWCa
opfnvsrr N.qdrLNrK

KLASA: OZe-oqu-att0/
URBROJ: 2I8g/07 -02-U- 6
iattavica" 17.07 .2014.

Natemeljudlanka 18- stavka 3.Zakonaojavnoj nabavi(Narodnegovine, broj:90/1 1.,g3/13.,143/13' i r3/r4. - u daljnjem tekstu: zakon) i dlanka 4t. stutrtu op6i; i;d#;illuZbeni gtasnikbroj2lI3.), Opdinski nadelnik Op6ine iadavica, donosi

ODLUKU
o izravnom ugovaranju

I.
opdina iadavica s sroiARsrvo -RATARSTVo d.o.o. dadavic4 iaavno ugovara nabavu robe( june zatov 780 kg ), po ci$eni u ianosu I2.g70,00 bez pDV-a.

II.
opdina eadavica 6e sTodARSTVU -RATARSWu d.o.o. iadavica" izdati naru dLbenicu zaobavljaqie usluge iz prethodnog dlanka ove Odluke.

ru.

IiY:tJtk, :l9fu z,a nabavu opisanu u todki I. ove odluke osigurana su u proradunu op6ine
Cadavica za 2014. godinu.

rv.
Ova Odluka stupa na snagu danom
Catlavica.

AEELNIK



REPUBLIKA IIRVATSKA
vrRo vlTri xo-ponRAVSKA ZupaNr.ra

oPcrNA i,toavrcl
opinrsrr Natnr,Nrx

KLASA: Z+O-OZ tt+-Ott 0/
URBROJ: 2189 I 07 -02-14+
iaclavicq 31.10.2014.

Na temelju dlanka 18. stavka 3. Zakongo javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/l 1.,g3/13.,
143/13' i 13/14- - u daljnjem tekstu: zakon) i dlanka {t. stutotr op6ine era"i""illuZbeni glasnik
br oj 2 I | 3 .), Op6inski nadelnik Op6ine (adav ica, donosi

ODLUKU
o izravnom ugovaranju

I.
op6ina eadavica s ToMISLAV I SLAVKO UREMOVIC d.o.o. Na5ice, izravno ugovara nabavu
radova i robe prema ponudi od 31.10.2014. broj 2872 ,po cijeni u iznosu 3g'.z50,00kuna bez pDV-a.

Rok za
lr''-:::l:tr "

radova iz prethodnog stavka ove odluke iznosi 10 (deset) radnih dana.

il.
op6ina iactavica 6e trgovadkom drustvu TOMISLAV I SLAVKO UREMOVIC d.o.o. Nasice, izdati
narudZbenicu za obavljanje radova iz prethodnog dlanka ove odluke.

ilt.
Financijska :T$tru za nabavu opisanu u todki I. ove odluke osigurana su u proradunu Op6ine
Cadavica za 20 I 4. godinu.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja
Cadavica.

iti u "SluZbenom glasniku" Opdine

AEELNTK

uav
- -"1-.\ t,!7

*-"-h'


